PESISIR SELATAN

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

Jl. Imam Bonjol Painan Telp. (0756) 21508 – 21608 Kode Pos 25611

Email: arsippustaka.pessel@gmail.com

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PESISIR SELATAN NO: 820 / 04 /DKP-2018

TENTANG

MUTASI DAN ROTASI STAF FUNGSIONAL UMUM APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) DI LINGKUNGAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PESISIR SELATAN

KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

Menimbang

- a. bahwa demi meningkatkan kemampuan kinerja staf fungsional umum dan memenuhi kebutuhan pelayanan dalam kelancaran tugas kantor maka dipandang perlu diadakan mutasi dan rotasi staf fungsional umum di lingkungan Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Pesisir Selatan TA. 2018;
- bahwa guna kelancaran dan memenuhi prosedural administrasi dimaksud perlu ditetapkan dengan keputusan kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Pesisir Selatan;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25) jis Undang-Undang Drt. Nomor 21 Tahun 1957 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 77) Jo Undang-Undang Nomor 58 Tahun 1958 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1643);
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah berapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 58, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Aparatur Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Adminitrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaga Negara Republik Indonesia Nomor 5601),
- 5. Peraturan pemerintah Nomor 53 Tahun 2010, Tentang peraturan Disiplin Kepegawaian;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2010, Tentang Penilaian Prestasi Kepegawaian;
- Peraturan Badan Administrasi Negara Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2013 tentang Kamus Jabatan Fungsional Umum Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan MenPan dan Reformasi Birokrasi RI Nomor 25 Tahun 2016 tentang Nomenklatur jabatan pelaksana bagi Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Instansi Pemerintah;

- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah;
- Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 9 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Tahun Anggaran 2018;
- Peraturan Bupati Nomor 40 Tahun 2016 Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok, Fungsi, Tata Kerja, dan Tugas Jabatan Struktural Dinas Kearsipan dan Perpustakaan;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

: Menetapkan Nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Staf Fungsional Umum dilingkungan Dinas

Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Pesisir Selatan Tahun 2018.

KEDUA

: Segala biaya yang timbul akibat keluarnya keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten Pesisir Selatan pada DPA Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Tahun Anggaran 2018.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila kemudian hari

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Painan

Pada Tanggal

Kepala,

: 02 Januari 2018

MAWARD ROSKA, S.IP NHS 1967 198902 1 001

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PESISIR SELATAN

NOMOR TANGGAL 02 Januari 2018 820 / 04 /DKP-2018

TENTANG MUTASI DAN ROTASI STAF FUNGSIONAL UMUM DI LINGKUNGAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018

National State of Concession, Nation	7	Ø	Ŋ	4	ω	2		1	NO
	YULIMAN 19611231N198403 1 053	DEWI DESVITA, SH 19791008 200701 2 004	GUSMA ELITA 19620427 198903 2 003	EVA DRESKA, SE 19700105 200701 2 008	MAWARTI JAMINOR 19630511 198503 2 005	AMRIZAL 19600910 198303 1 015	Drs. EFRIZAHERDI 19651219 199512 1 001	2	NAMA/NIP
	PENATA MUDA TK.I / IIIb	PENATA MUDA TK.1/IIIb	PENATA / IIIc	PENATA / IIIc	PENATA TK. 17 IIId	PENATA TK. 1 / IIId	PEMBINA / IVa	3	PANGKAT/GOL
	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA SEKRETARIAT	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA KASI ARSIP STATIS BIDANG KEARSIPAN	LAMA	JAB,
	SOPIR PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	PENGELOLA PUSTAKA ELEKTRONIK PADA KASI PENGOLAHAN BAHAN PUSTAKA DAN OTOMASI BIDANG PERPUSTAKAAN	BENDAHARA GAJI PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	PENGAWAS PERPUSTAKAAN PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	BENDAHARA PENGELUARAN PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	PENYUSUN ARSIP PADA KASI ARSIP STATIS BIDANG KEARSIPAN	PENGELOLA PERPUSTAKAAN PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	BARU	JABATAN

	T			
12	크	10	9	ω
NUR AHDA RINI FITRA DEWI 19840906 201001 2 016	NINING DESMONIZI 19801222201001 2 006	JONEDI 199770601 200701 1 007	ULMULIANI, A.Md 19780427 200701 2 003	RATNA SARI DEWI, S. AP 19730901 200604 2 006
PENGATUR MUDA TK.I /	PENGATUR MUDA TK.I /	PENGATUR MUDA TK.I /	PENATA MUDA / IIIa	PENATA MUDA / IIIa
STAF FUNGSIONAL UMUM PADA PADA KASI LAYANAN DAN PELESTARIAN PERPUSTAKAAN BIDANG PERPUSTAKAAN	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN SEKRETARIAT	PENGADMINISTRASIAN LAPORAN KEUANGAN PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	STAF FUNGSIONAL UMUM PADA SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN SEKRETARIAT
PENGELOLA BAHAN PERPUSTAKAAN PADA KASI PENGOLAHAN BAHAN PUSTAKA DAN OTOMASI BIDANG PERPUSTAKAAN	PENGELOLA PENGADMINISTRASIAN KEUANGAN PADA SUBAG PERENCANAAN, PELAPORAN DAN KEUANGAN SEKRETARIAT	PRAMU KEBERSIHAN PADA SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN SEKRETARIAT	PRANATA KEARSIPAN PADA KASI ARSIP DINAMIS BIDANG KEARSIPAN	PENGADMINISTRASIAN UMUM PADA SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN SEKRETARIAT

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Pesisir Selatan

Kabupaten Pesisir Selatan

MAWARDI ROSKA, S.IP

NIPS 19670 907 198902 1 001